
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Неклиновского района 

Вареновская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

  

17.09.2024           №83-в 

О закреплении наставнических пар, групп 

 

В соответствии с дорожной картой по реализации Целевой модели наставничества МБОУ 

Вареновская СОШ на 2024-2025 учебный год 

                                            

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить наставнические пары по форме наставничества «Учитель-учитель» 

(Приложение 1). 

2. Утвердить наставнические группы по форме наставничества «Ученик-ученик» 

(Приложение 2). 

3. Утвердить наставнические группы по форме наставничества «Студент-ученик» 

(Приложение 3) 

4. Заместителю директора по воспитательной работе Лазовской Е.В. совместно с 

наставниками составить планы индивидуального развития наставляемых. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Лазовскую Е.В. 

 

 

 

 

 

Директор школы        Мироненко С.Ю. 

 


